
ZARZĄDZENIE Nr 282/2024 

 WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

         z dnia 20 grudnia  2024 r. 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego do otwarcia specjalizacji w dziedzinie radiofarmacji  

w terminie od 16 grudnia 2024 r. do 15 stycznia 2025 r. 

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 

administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku z art. 

12 ust. 5 ustawy z dnia 24 lutego 2017 r. o uzyskiwaniu tytułu specjalisty w 

dziedzinach mających zastosowanie w ochronie zdrowia (Dz. U. z 2023 r. poz. 506 ze 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 § 1. Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego do otwarcia specjalizacji w dziedzinie radiofarmacji w terminie od 16 

grudnia 2024 r. do 15 stycznia 2025 r. 

 

 § 2. W skład komisji wchodzą następujący pracownicy Wydziału Zdrowia 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi: 

1) Katarzyna Jentkiewicz – Przewodniczący komisji; 

2) Anna Jochemczak – członek komisji; 

3) Iwona Wawrzyńczak – członek komisji. 

 

 § 3. Przewodniczący może zapraszać na posiedzenia komisji, w celu 

merytorycznego wsparcia, Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie medycyny 

nuklearnej dla województwa łódzkiego. 

 

 § 4. Postępowanie konkursowe prowadzone jest za pomocą Systemu 

Monitorowania Kształcenia, zgodnie z art. 12 ustawy z dnia 24 lutego 2017 r. o 

uzyskiwaniu tytułu specjalisty w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie 

zdrowia. 

 

 § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 


